
1° CATEGORIA

1° Lordo ANDREA MAROTTA COSMOPOLITAN 28

1° Netto PAOLO VISIONI CREMA 37

2° Netto ENZO BROGI BELLOSGUARDO 36

2° CATEGORIA

1° Netto ANDREA ROSSI COSMOPOLITAN 41

2° Netto ALESSANDRA CHIANTINI COSMOPOLITAN 39

SUMMER CUP
COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 21 agosto 2022

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° MAROTTA ANDREA COSMOPOLITAN 11 S 28

2° BROGI ENZO BELLOSGUARDO 12 S 26

3° FONNESU GIOVANNI MARIO CASENTINO 10 S 24

4° INNOCENTI MASSIMO CASTELLO TOLCINASCO 12 S 23

MALESCI LUCA ESTERO 8 S 23

6° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 12 S 22

7° TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 15 S 21

VISIONI PAOLO CREMA 16 S 21

9° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 17 S 20

10° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 18 S 19

11° AROSIO MARCELLO CASTELLO TOLCINASCO 18 S 18

FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 14 S 18

13° RINALDI RICCARDO PARCO ROMA 14 S 17

TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 23 S 17

VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 19 S L 17

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 20 S 17

17° ROSSI ANDREA COSMOPOLITAN 30 S 16

TURRI DANIELE COSMOPOLITAN 24 S 16

19° PRIORE FRANCIS SMITH QUARRATA 15  15

PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 15 S 15

OLCELLI FRANCESCO CASTELL'ARQUATO 13 S 15

OLCELLI STEFANO CROARA 13  15

COLOMBO MARCO ARZAGA 19 S 15

24° BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 24 S 14

25° BROGI NEDO MODENA 18 S 13

26° BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 26 S 12

MALESCI ALBERTO BARLASSINA 24 S 12

28° LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 30 S 11

MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 32 S 11

MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 31 S 11

ASTI SERGIO CASTELLO TOLCINASCO 29 S 11

BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 27 S 11

VANELLI ANTONIO ALISEI PIETRASANTA 31 S 11

34° MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 28 S 9

CHIANTINI ALESSANDRA COSMOPOLITAN 36  L 9

DELLA NINA PAOLA COSMOPOLITAN 32 S L 9

MAGAZZINI GIACOMO QUARRATA 23 S 9

38° MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 28 S L 8

39° VELDORALE ADRIANO QUARRATA 36  7

FESTORAZZI SUSANNA BARLASSINA 36 S L 7

FONDATORI FRANCESCO QUARRATA 33  7

DELL'AMICO PAOLO ALISEI PIETRASANTA 36 S 7

43° BELLONI ANTONIO MONTICELLO 28 S 5

GIOVANELLI GIACOMO CINQUE LAGHI 36  5

45° CHIANTINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 36 S 4

46° LANDOLFI BELLONI GIOVANNA MONTICELLO 36 S L 3

47° MUSELLI GIUSY BARLASSINA 35 S L 0

48° PINA LUCA ORSINI 25 S N.R.

ALLOISIO MARCO LAGHETTO 21 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

SUMMER CUP del 21-08-2022
domenica 21 agosto 2022 16.52.59 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° MAROTTA ANDREA COSMOPOLITAN 11 S 38

2° VISIONI PAOLO CREMA 16 S 37

3° BROGI ENZO BELLOSGUARDO 12 S 36

SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 18 S 36

5° TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 15 S 35

6° INNOCENTI MASSIMO CASTELLO TOLCINASCO 12 S 34

FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 17 S 34

8° FONNESU GIOVANNI MARIO CASENTINO 10 S 33

9° AROSIO MARCELLO CASTELLO TOLCINASCO 18 S 32

10° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 12 S 31

MALESCI LUCA ESTERO 8 S 31

12° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 14 S 30

13° RINALDI RICCARDO PARCO ROMA 14 S 29

14° BROGI NEDO MODENA 18 S 28

PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 15 S 28

16° OLCELLI FRANCESCO CASTELL'ARQUATO 13 S 27

17° OLCELLI STEFANO CROARA 13  25

18° PRIORE FRANCIS SMITH QUARRATA 15  24

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

SUMMER CUP del 21-08-2022
domenica 21 agosto 2022 16.52.56 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° ROSSI ANDREA COSMOPOLITAN 30 S 41

2° CHIANTINI ALESSANDRA COSMOPOLITAN 36  L 39

MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 31 S 39

4° TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 23 S 38

BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 24 S 38

TURRI DANIELE COSMOPOLITAN 24 S 38

7° MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 32 S 36

8° LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 30 S 35

ASTI SERGIO CASTELLO TOLCINASCO 29 S 35

MALESCI ALBERTO BARLASSINA 24 S 35

VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 19 S L 35

BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 26 S 35

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 20 S 35

14° DELLA NINA PAOLA COSMOPOLITAN 32 S L 33

DELL'AMICO PAOLO ALISEI PIETRASANTA 36 S 33

16° BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 27 S 32

17° MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 28 S 31

MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 28 S L 31

19° FESTORAZZI SUSANNA BARLASSINA 36 S L 30

COLOMBO MARCO ARZAGA 19 S 30

21° GIOVANELLI GIACOMO CINQUE LAGHI 36  29

22° FONDATORI FRANCESCO QUARRATA 33  28

LANDOLFI BELLONI GIOVANNA MONTICELLO 36 S L 28

VANELLI ANTONIO ALISEI PIETRASANTA 31 S 28

25° BELLONI ANTONIO MONTICELLO 28 S 26

VELDORALE ADRIANO QUARRATA 36  26

27° MAGAZZINI GIACOMO QUARRATA 23 S 25

28° MUSELLI GIUSY BARLASSINA 35 S L 20

29° CHIANTINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 36 S 17

30° PINA LUCA ORSINI 25 S N.R.

ALLOISIO MARCO LAGHETTO 21 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

SUMMER CUP del 21-08-2022
domenica 21 agosto 2022 16.53.02 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


